
令和 5年 6月 9日 

保護者 様                                 

       嶺 北 高 等 学 校 

PTA事業部長 古谷 雅之 

                          学 校 長 石川 剛志 

  

令和５年度嶺高祭ＰＴＡ活動について（お願い） 

 

長雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度は 6月 24日（土）に嶺高祭を通常開催することとなり、以前

の通りＰＴＡで参加することができるようになりました。そこで、本年度は

制服・体操服のリユース活動に取り組もうと考えております。 

つきましては、ご家庭で使わなくなった本校の制服・体操服がありました

ら、お子様を通じて 6月 22日（木）までにホーム担任にお渡しくださいます

よう、お願いいたします。 

なお、本年度の売り上げは来年度の嶺高祭予算に組み込まれます。 

保護者の皆様の積極的なご参加をお待ちしております。 


